
AKSARAY

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı: 8

1.5 KM.

2008-2009 KIZLAR

AKSARAY

20 Mart 2021 11:30

39

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 21 ZEYNEP ÖZKARA ESKİŞEHİR T 21.03.2008 04:47 1

2 23 SULTAN KUL ESKİŞEHİR T 18.07.2008 04:54 2

3 22 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU ESKİŞEHİR T 18.02.2008 04:58 3

4 6 ZEHRA ALDATMAZ NEVŞEHİR T 2.01.2008 05:01 4

5 16 BELİNAY AKBAŞ ISPARTA T 12.06.2008 05:02 5

6 11 FATMA NUR KARAKAYA KAYSERİ T 6.02.2008 05:15 6

7 24 ASLI TAHTACI ESKİŞEHİR T 26.12.2008 05:22 7

8 17 ECE CEYLİN ÇETİN ISPARTA T 16.07.2008 05:23 8

9 25 ZELİHA DEMİR ESKİŞEHİR T 15.10.2009 05:24 9

10 8 FADİME MEDİNE ASLAN NEVŞEHİR T 19.12.2009 05:30 10

11 32 RABIA DURMAZ ANTALYA T 20.05.2008 05:34 11

12 13 ZELİHA ADANUR KAYSERİ T 26.04.2008 05:36 12

13 19 MELİSA YAMAN ISPARTA T 4.08.2009 05:37 13

14 18 SERRA YILMAZ ISPARTA T 6.04.2009 05:38 14

15 15 SEVVAL KAPLAN KAYSERİ T 6.10.2008 05:39 15

16 7 SUEDA GÜZEL NEVŞEHİR T 14.07.2009 05:46 16

17 9 MELİKE ERTAŞ NEVŞEHİR T 11.07.2008 05:48 17

18 33 FATMA DURMAZ ANTALYA T 20.05.2008 05:50 18

19 26 RANA SUDE IŞIKTAŞ KARAMAN T 7.06.2009 05:50 19

20 20 MELİKE ERMENEK ISPARTA T 17.07.2008 05:52 20

21 35 İLAYDA GÜNEŞ KONYA T 12.07.2008 05:56 21

22 30 ELİF BUSE ŞAHİN KARAMAN T 15.04.2009 05:59 22

23 28 NESRİN TUANA ÖZKAL KARAMAN T 27.02.2009 05:59 23

24 37 HAVVANUR SUDE KOZAN KONYA T 9.03.2008 06:03 24

25 38 MELİKE TAN KONYA T 25.01.2008 06:04 25

26 31 SUDENAZ KESİCİ ANTALYA T 9.02.2008 06:05 26

27 14 HİRA NUR AKBURAK KAYSERİ T 19.06.2008 06:08 27

28 10 BENGİSU AKAR NEVŞEHİR T 19.12.2009 06:10 28

29 29 PAKİZE TOKMAK KARAMAN T 7.06.2009 06:12 29

30 39 GULİSTAN KARACA KONYA T 22.02.2008 06:14 30

31 36 HACER TOPRAK KONYA T 12.05.2008 06:14 31

32 34 LİDYA YELİMLİEŞ ANTALYA T 9.04.2008 06:23 32

- 12 NURCAN AKPINAR KAYSERİ T 12.04.2008 DNF -

- 27 AYŞENAZ BAŞBOĞU KARAMAN T 17.06.2008 DNF -

- 1 KÜBRA DEMİÇ NİĞDE T 4.05.2009 DNS -

- 2 NEDİME YAVUZ NİĞDE T 28.01.2008 DNS -

- 3 BEGÜM KOYUN NİĞDE T 25.09.2009 DNS -

- 4 MEDİNE ARIKAN NİĞDE T 1.01.2009 DNS -

- 5 NAZ ARSLAN NİĞDE T 13.03.2008 DNS -

2008-2009 KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

AKSARAY
20 Mart 2021 11:30

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

21 ZEYNEP ÖZKARA 04:47 1

22 AYBÜKE GÜLAY KÖROĞLU 04:58 3

1 23 SULTAN KUL 04:54 2 6
24 ASLI TAHTACI 05:22 7

25 ZELİHA DEMİR 05:24 9

16 BELİNAY AKBAŞ 05:02 5

17 ECE CEYLİN ÇETİN 05:23 8

2 18 SERRA YILMAZ 05:38 14 26
19 MELİSA YAMAN 05:37 13

20 MELİKE ERMENEK 05:52 20

6 ZEHRA ALDATMAZ 05:01 4

7 SUEDA GÜZEL 05:46 16

3 8 FADİME MEDİNE ASLAN 05:30 10 30
9 MELİKE ERTAŞ 05:48 17

10 BENGİSU AKAR 06:10 28

11 FATMA NUR KARAKAYA 05:15 6

12 NURCAN AKPINAR DNF -

4 13 ZELİHA ADANUR 05:36 12 33
14 HİRA NUR AKBURAK 06:08 27

15 SEVVAL KAPLAN 05:39 15

31 SUDENAZ KESİCİ 06:05 26

32 RABIA DURMAZ 05:34 11

5 33 FATMA DURMAZ 05:50 18 55
34 LİDYA YELİMLİEŞ 06:23 32

0 -

26 RANA SUDE IŞIKTAŞ 05:50 19

27 AYŞENAZ BAŞBOĞU DNF -

6 28 NESRİN TUANA ÖZKAL 05:59 23 64
29 PAKİZE TOKMAK 06:12 29

30 ELİF BUSE ŞAHİN 05:59 22

35 İLAYDA GÜNEŞ 05:56 21

36 HACER TOPRAK 06:14 31

7 37 HAVVANUR SUDE KOZAN 06:03 24 70
38 MELİKE TAN 06:04 25

39 GULİSTAN KARACA 06:14 30

1 KÜBRA DEMİÇ DNS -

2 NEDİME YAVUZ DNS -

1002 3 BEGÜM KOYUN DNS - DQ
4 MEDİNE ARIKAN DNS -

5 NAZ ARSLAN DNS -

KONYA

NİĞDE

KAYSERİ

ANTALYA

KARAMAN

ESKİŞEHİR

ISPARTA

NEVŞEHİR

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 11:302008-2009 KIZLAR

AKSARAY
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AKSARAY

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı: 7

1.5 KM.

2008-2009 ERKEKLER

AKSARAY

20 Mart 2021 11:50

33

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



1.5 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 25 ÖMER EFE KANTEMİZ NEVŞEHİR T 17.11.2008 04:36 1

2 6 YİĞİT ALP ŞEN ISPARTA T 19.05.2008 04:40 2

3 16 MUSTAFA KOCATORUN ESKİŞEHİR T 23.02.2009 04:49 3

4 17 EMİR ARIKAN ESKİŞEHİR T 28.06.2008 04:52 4

5 1 İBRAHİM URAL KAYSERİ T 5.03.2008 04:56 5

6 32 MELİH UYGUN KONYA T 31.03.2008 04:57 6

7 3 MURAT YURT KAYSERİ T 20.08.2008 05:06 7

8 4 HARUN EROĞLU KAYSERİ T 1.03.2008 05:09 8

9 5 ONUR EFE BARBAROS KAYSERİ T 23.04.2008 05:11 9

10 18 HABİP NARİN ESKİŞEHİR T 16.10.2009 05:14 10

11 19 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ ESKİŞEHİR T 8.07.2009 05:21 11

12 26 SEMİH SEFA ARMUTCU KARAMAN T 23.03.2009 05:28 12

13 31 AYAZ BULBULER KONYA T 19.05.2009 05:31 13

14 33 ALPER EYMEN ECEVİT KONYA T 9.01.2008 05:33 14

15 2 SİNAN ÖVER KAYSERİ T 12.06.2009 05:36 15

16 29 OSMAN AVCI KONYA T 18.04.2008 05:37 16

17 30 YILMAZ EREN GOMSU KONYA T 7.09.2009 05:38 17

18 27 MUHAMMET TAHA ÇELİK KARAMAN T 24.01.2008 05:41 18

19 20 YILMAZ YILDIZ ESKİŞEHİR T 17.11.2009 05:44 19

20 7 AHMET EREN TURAN ISPARTA T 10.03.2009 06:00 20

21 24 BERAT ÖZEY NEVŞEHİR T 9.03.2008 06:24 21

22 21 ABDULLAH ASLAN NEVŞEHİR T 1.03.2008 06:28 22

23 8 TUNCAY KARA ISPARTA T 8.02.2008 06:51 23

24 22 YIGIT ABDULLAH ŞAHİN NEVŞEHİR T 28.03.2009 06:54 24

25 9 ALİ EREN KARA ISPARTA T 13.01.2009 07:02 25

26 28 MUHAMMET EFE DALBAY KARAMAN T 26.12.2008 07:17 26

27 10 YASİN KARA ISPARTA T 1.03.2008 07:55 27

- 23 YASİN ÇETİN NEVŞEHİR T 10.03.2008 DNS -

- 11 MUHAMMED TALHA ÇELİK NİĞDE T 31.10.2008 DNS -

- 12 ANI UMUT GÜL NİĞDE T 31.12.2008 DNS -

- 13 EMİRHAN BAKIN NİĞDE T 1.05.2009 DNS -

- 14 EMİRHAN KOPAN NİĞDE T 27.10.2008 DNS -

- 15 DENİZ BODUROĞLU NİĞDE T 13.04.2009 DNS -

2008-2009 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

AKSARAY
20 Mart 2021 11:50

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

16 MUSTAFA KOCATORUN 04:49 3

17 EMİR ARIKAN 04:52 4

1 18 HABİP NARİN 05:14 10 17
19 YAĞIZ YUSUF GÜNDÜZ 05:21 11

20 YILMAZ YILDIZ 05:44 19

1 İBRAHİM URAL 04:56 5

2 SİNAN ÖVER 05:36 15

2 3 MURAT YURT 05:06 7 20
4 HARUN EROĞLU 05:09 8

5 ONUR EFE BARBAROS 05:11 9

29 OSMAN AVCI 05:37 16

30 YILMAZ EREN GOMSU 05:38 17

3 31 AYAZ BULBULER 05:31 13 33
32 MELİH UYGUN 04:57 6

33 ALPER EYMEN ECEVİT 05:33 14

21 ABDULLAH ASLAN 06:28 22

22 YIGIT ABDULLAH ŞAHİN 06:54 24

4 23 YASİN ÇETİN DNS - 44
24 BERAT ÖZEY 06:24 21

25 ÖMER EFE KANTEMİZ 04:36 1

6 YİĞİT ALP ŞEN 04:40 2

7 AHMET EREN TURAN 06:00 20

5 8 TUNCAY KARA 06:51 23 45
9 ALİ EREN KARA 07:02 25

10 YASİN KARA 07:55 27

26 SEMİH SEFA ARMUTCU 05:28 12

27 MUHAMMET TAHA ÇELİK 05:41 18

6 28 MUHAMMET EFE DALBAY 07:17 26 56
0 -

0 -

11 MUHAMMED TALHA ÇELİK DNS -

12 ANI UMUT GÜL DNS -

1014 13 EMİRHAN BAKIN DNS - DQ
14 EMİRHAN KOPAN DNS -

15 DENİZ BODUROĞLU DNS -

NİĞDE

NEVŞEHİR

ISPARTA

KARAMAN

ESKİŞEHİR

KAYSERİ

KONYA

Türkiye Atletizm Federasyonu

1.5 KM. 20 Mart 2021 11:502008-2009 ERKEKLER

AKSARAY

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

3



AKSARAY

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

KIZLAR
2006-07 KULÜP KIZLAR

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı: 6

2 KM.

AKSARAY

20 Mart 2021 12:10

27

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 40 CEYDA MELEK PINAR ISPARTA T 5.03.2007 06:09 1

2 53 ÖZGE ÖZAŞIK ANTALYA T 18.03.2006 06:22 2

3 45 SUDENAZ AKBURAK ESKİŞEHİR T 13.12.2006 06:39 3

4 54 FATMA ÇİÇEK ANTALYA T 17.07.2006 06:46 4

5 41 MERYEM TEKAL ISPARTA T 25.03.2006 06:47 5

6 57 AZİZENUR ÇAKIR KONYA T 26.02.2007 06:49 6

7 62 ZEYNEP HEVES ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 24.07.2007 06:57 7

8 47 SİBEL ÖZTÜRK ESKİŞEHİR T 5.05.2006 07:00 8

9 46 MELİSA ALTINOK ESKİŞEHİR T 18.10.2006 07:01 9

10 56 BETÜL MELİS MERCAN ANTALYA T 5.03.2007 07:02 10

11 49 MUKADDES ESER KARAMAN T 10.03.2006 07:13 11

12 58 RUKEN KARABACAK KONYA T 18.08.2006 07:19 12

13 59 BERRA DÖNDÜ BALCI KONYA T 5.02.2007 07:21 13

14 63 EYLÜL MELEK ÇİMEN ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 18.04.2006 07:22 14

15 66 EKİN AKYOL ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 31.05.2007 07:25 15

16 64 NEHİR SU ULUSOY ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 5.05.2006 07:31 16

17 42 AZRA NUR ÇEVİK ISPARTA T 2.03.2007 07:37 17

18 65 ELİF EKİCİ ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR KULÜBÜ T 30.01.2006 07:43 18

19 51 YASEMİN SOYDAN KARAMAN T 8.05.2007 07:52 19

20 55 ELİF YILDIRIM ANTALYA T 19.08.2006 08:02 20

21 50 ASUDE ARISOY KARAMAN T 16.11.2006 08:21 21

22 61 RUMEYSA SAGLAM KONYA T 5.10.2007 08:54 22

23 52 FATMA ÖRENTEPE KARAMAN T 7.10.2007 09:23 23

24 44 MELİKE GÖNÜL ISPARTA T 6.02.2006 09:31 24

25 60 İLAYDA ZELİHA KARAOĞLU KONYA T 24.02.2006 09:36 25

- 43 CEMRE EROĞLU ISPARTA T 5.05.2006 DNF -

- 48 ELİF ÖZGÜR KARAMAN T 20.03.2006 DNS -

2006-2007 İL KARMASI KIZLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

AKSARAY
20 Mart 2021 12:10

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

53 ÖZGE ÖZAŞIK 06:22 2

54 FATMA ÇİÇEK 06:46 4

1 55 ELİF YILDIRIM 08:02 20 16
56 BETÜL MELİS MERCAN 07:02 10

0 -

45 SUDENAZ AKBURAK 06:39 3

46 MELİSA ALTINOK 07:01 9

2 47 SİBEL ÖZTÜRK 07:00 8 20
0 -

0 -

40 CEYDA MELEK PINAR 06:09 1

41 MERYEM TEKAL 06:47 5

3 42 AZRA NUR ÇEVİK 07:37 17 23
43 CEMRE EROĞLU DNF -

44 MELİKE GÖNÜL 09:31 24

57 AZİZENUR ÇAKIR 06:49 6

58 RUKEN KARABACAK 07:19 12

4 59 BERRA DÖNDÜ BALCI 07:21 13 31
60 İLAYDA ZELİHA KARAOĞLU 09:36 25

61 RUMEYSA SAGLAM 08:54 22

48 ELİF ÖZGÜR DNS -

49 MUKADDES ESER 07:13 11

5 50 ASUDE ARISOY 08:21 21 51
51 YASEMİN SOYDAN 07:52 19

52 FATMA ÖRENTEPE 09:23 23

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 12:102006-2007 İL KARMASI KIZLAR

AKSARAY

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

KONYA

KARAMAN

ANTALYA

ESKİŞEHİR

ISPARTA

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

62 ZEYNEP HEVES 06:57 7

63 EYLÜL MELEK ÇİMEN 07:22 14

1 64 NEHİR SU ULUSOY 07:31 16 36
65 ELİF EKİCİ 07:43 18

66 EKİN AKYOL 07:25 15

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

AKSARAY

2006-07 KULÜP KIZLAR 2 KM. 20 Mart 2021 12:10

ESKİŞEHİR-ODUNPAZARI GENÇLİK VE SPOR 

KULÜBÜ

4



AKSARAY

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :
2006-2007 İL KARMASI 

ERKEKLER
2006-07 KULÜP ERKEKLER

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  :

Katılan Sporcu Sayısı  :

Katılan Takım Sayısı:

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL 
KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ 

YARIŞMALARI 

7

2 KM.

AKSARAY

20 Mart 2021 12:30

30



2 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli - Kulüp/Okul Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 34 DURAN SÜTVEREN NEVŞEHİR T 17.03.2006 05:37 1

2 35 SÜLEYMAN YILMAZ NEVŞEHİR T 18.06.2006 05:38 2

3 38 MERT HANIFI ODACI NEVŞEHİR T 30.09.2007 05:45 3

4 44 AYBERK CESSUR ESKİŞEHİR T 29.04.2006 05:55 4

5 39 MERT ÖZÇELİK ISPARTA T 14.03.2006 06:00 5

6 59 AHMET ESEN KONYA T 24.09.2006 06:03 6

7 52 MUHAMMET CAN KIZILKAYA ANTALYA T 15.10.2006 06:04 7

8 58 HUSEYIN OZDEMIR KONYA T 29.09.2006 06:05 8

9 40 EFE MERT UYSAL ISPARTA T 16.10.2006 06:10 9

10 37 IBRAHİM GÖKGÖZ NEVŞEHİR-BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 13.01.2007 06:11 10

11 53 MEHMET SAİT İŞLEYEN ANTALYA T 24.08.2006 06:13 11

12 36 SALİH TOKMAK NEVŞEHİR T 11.02.2006 06:15 12

13 63 BATUHAN ERGÖZ NEVŞEHİR-BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 6.04.2007 06:16 13

14 55 MAHMUT DENİZ ANTALYA T 21.02.2007 06:19 14

15 61 MUHAMMTE FURKAN FİNAS NEVŞEHİR-BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 21.02.2007 06:24 15

16 56 ANIL TALİMAN KONYA T 18.04.2006 06:27 16

17 45 ÖMER TUĞRA VAROL ESKİŞEHİR T 7.02.2006 06:29 17

18 60 LATIF TALHA SONMEZ KONYA T 26.04.2007 06:32 18

19 54 ALİ MAHO ANTALYA T 6.03.2006 06:35 19

20 46 SERKAN DEMİREL ESKİŞEHİR T 25.09.2007 06:38 20

21 47 FAHRETTİN GÜRPINAR ESKİŞEHİR T 20.03.2006 06:52 21

22 49 YUSUF CAN BAHÇELİ KARAMAN T 6.04.2007 06:54 22

23 50 MEHMET EMRE AYHAN KARAMAN T 1.01.2006 07:00 23

24 41 EMİRKAN GÜRFİDAN ISPARTA T 3.06.2006 07:02 24

25 48 TUNA ÇELİK KARAMAN T 4.09.2006 07:03 25

26 43 NASİBİM SAMET KÖKSAL ISPARTA T 12.05.2006 07:12 26

27 42 İBRAHİM ÇELİK ISPARTA T 16.08.2007 07:41 27

28 62 BEKİRCAN YOLALAN NEVŞEHİR-BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ T 20.11.2006 08:16 28

29 57 BERAT KAZIM DURAN KONYA T 18.11.2007 08:48 29

2006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

AKSARAY
20 Mart 2021 12:30

2



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

34 DURAN SÜTVEREN 05:37 1

35 SÜLEYMAN YILMAZ 05:38 2

1 36 SALİH TOKMAK 06:15 12 6
38 MERT HANIFI ODACI 05:45 3

0 -

56 ANIL TALİMAN 06:27 16

57 BERAT KAZIM DURAN 08:48 29

2 58 HUSEYIN OZDEMIR 06:05 8 30
59 AHMET ESEN 06:03 6

60 LATIF TALHA SONMEZ 06:32 18

52 MUHAMMET CAN KIZILKAYA 06:04 7

53 MEHMET SAİT İŞLEYEN 06:13 11

3 54 ALİ MAHO 06:35 19 32
55 MAHMUT DENİZ 06:19 14

0 -

39 MERT ÖZÇELİK 06:00 5

40 EFE MERT UYSAL 06:10 9

4 41 EMİRKAN GÜRFİDAN 07:02 24 38
42 İBRAHİM ÇELİK 07:41 27

43 NASİBİM SAMET KÖKSAL 07:12 26

44 AYBERK CESSUR 05:55 4

45 ÖMER TUĞRA VAROL 06:29 17

5 46 SERKAN DEMİREL 06:38 20 41
47 FAHRETTİN GÜRPINAR 06:52 21

0 -

48 TUNA ÇELİK 07:03 25

49 YUSUF CAN BAHÇELİ 06:54 22

6 50 MEHMET EMRE AYHAN 07:00 23 70
51 MUSTAFA CANER AYDAŞ -

0 -

-

-

-

-

-

Türkiye Atletizm Federasyonu

2 KM. 20 Mart 2021 12:302006-2007 İL KARMASI ERKEKLER

AKSARAY

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ISPARTA

ESKİŞEHİR

KARAMAN

NEVŞEHİR

KONYA

ANTALYA

3



Takım 

Sırası
İli-Kulüp/Okul Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı

61 MUHAMMTE FURKAN FİNAS 06:24 15

62 BEKİRCAN YOLALAN 08:16 28

1 37 IBRAHİM GÖKGÖZ 06:11 10 38
63 BATUHAN ERGÖZ 06:16 13

0 -

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

AKSARAY

2006-07 KULÜP ERKEKLER 2 KM. 20 Mart 2021 12:30

NEVŞEHİR-BELEDİYESİ SPOR KULÜBÜ

4



AKSARAY

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 12:50

Katılan Sporcu Sayısı : 17
Katılan Takım Sayısı : 3

3 KM.

U18 KADINLAR

AKSARAY

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



3 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 72 DİLAN ÇUKURÇAM KAYSERİ T 24.09.2004 10:20 1

2 77 FERİDE GÜL ŞEN KAYSERİ T 14.04.2005 10:37 2

3 74 FİRDEVS POLAT KAYSERİ T 10.05.2004 10:42 3

4 73 MERVE KARAKAYA KAYSERİ T 10.02.2004 10:47 4

5 78 İREM EROL ISPARTA T 12.06.2004 10:49 5

6 70 ALEYNA SÜRÜCÜ NEVŞEHİR T 7.01.2005 10:56 6

7 68 SERAP ÇELİK NEVŞEHİR T 30.12.2004 11:32 7

8 76 CANSU SARIKAYA KAYSERİ T 20.04.2004 11:52 8

9 79 SUDE GÜLEŞ ISPARTA T 5.08.2004 11:56 9

10 75 EBRU YAKUT KAYSERİ T 6.09.2005 11:57 10

11 67 HATİCE KABATAŞ NEVŞEHİR T 14.04.2004 12:11 11

12 69 MELİKE CEYLAN NEVŞEHİR T 8.07.2004 12:24 12

13 71 ŞEVVAL YILMAZ NEVŞEHİR T 5.11.2006 12:25 13

14 80 SUDE TUANA TURAN ISPARTA T 12.11.2004 13:41 14

15 82 ESİN NUR ÖZCAN ISPARTA T 9.11.2005 14:14 15

16 83 SİMGE NUR ÇANKAYA ISPARTA T 30.06.2005 16:47 16

- 81 YAĞMUR BAYKAL ISPARTA T 5.10.2004 DNS -

U18 KADINLAR

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

AKSARAY
20 Mart 2021 12:50

2



U18 KADINLAR 3 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
72 DİLAN ÇUKURÇAM 10:20 1
73 MERVE KARAKAYA 10:47 4

1 74 FİRDEVS POLAT 10:42 3 10
75 EBRU YAKUT 11:57 10
76 CANSU SARIKAYA 11:52 8
77 FERİDE GÜL ŞEN 10:37 2
67 HATİCE KABATAŞ 12:11 11
68 SERAP ÇELİK 11:32 7

2 69 MELİKE CEYLAN 12:24 12 36
70 ALEYNA SÜRÜCÜ 10:56 6
71 ŞEVVAL YILMAZ 12:25 13
0 -

78 İREM EROL 10:49 5
79 SUDE GÜLEŞ 11:56 9

3 80 SUDE TUANA TURAN 13:41 14 43
81 YAĞMUR BAYKAL DNS -
82 ESİN NUR ÖZCAN 14:14 15
83 SİMGE NUR ÇANKAYA 16:47 16

KAYSERİ

NEVŞEHİR

ISPARTA

20 Mart 2021 12:50

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
AKSARAY

3



AKSARAY

Yarışma Adı  :

Mesafe  :

Kategori  :

Yarışma Yeri  :

Yarışma Tarihi  : 20 Mart 2021 13:15

Katılan Sporcu Sayısı : 32
Katılan Takım Sayısı : 6

4 KM.

U18 ERKEKLER

AKSARAY

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI 
BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL 

KROS PROJESİ YARIŞMALARI 



4 KM.

Sıra 

No

Göğüs 

No
Adı Soyadı İli-Kulüp Adı

Takım

Ferdi

Doğum 

Tarihi
Derecesi

Geliş 

Puanı

1 92 RAMAZAN YILMAZ İMA KONYA T 5.07.2005 12:01 1

2 74 MUHAMMED ALİ ISICAK AKSARAY T 13.07.2006 12:02 2

3 73 MÜCAHİT ANDIÇ AKSARAY T 15.10.2004 12:14 3

4 81 RAMAZAN EMRE ÖNDER ISPARTA T 1.01.2005 12:15 4

5 72 RIZA YILDIZ AKSARAY T 11.07.2005 12:16 5

6 87 HÜSEYİN ÖZKAN ESKİŞEHİR T 7.08.2004 12:28 6

7 82 MEVLÜT CAN KARABOYALI ISPARTA T 7.07.2005 12:29 7

8 75 UMUT ECEVİT AKSARAY T 1.07.2005 12:31 8

9 65 YASİN ALAN NEVŞEHİR T 24.05.2004 12:44 9

10 90 ABUBEKİR YİĞİT ESKİŞEHİR T 16.05.2005 12:45 10

11 88 RAMAZAN GÜLMEZ ESKİŞEHİR T 19.03.2004 12:48 11

12 84 YILDIRAY KILAVUZ ISPARTA T 11.09.2005 12:51 12

13 83 YAKUP ZENGİN ISPARTA T 6.01.2004 12:58 13

14 93 ORHAN TEKİN KONYA T 11.09.2004 13:04 14

15 86 SEMİH CAN KAÇAR ISPARTA T 17.11.2004 13:07 15

16 71 ENVER SARI AKSARAY T 1.01.2004 13:11 16

17 64 TURGAY YILDIRIM NEVŞEHİR T 12.05.2005 13:24 17

18 91 SAMET ÖZDEMİR ESKİŞEHİR T 10.10.2005 13:27 18

19 89 ORÇUN TULUM ESKİŞEHİR T 15.04.2004 13:36 19

20 95 SEYİT ALİ VAKKAS ŞEREFOĞLU KONYA T 10.05.2005 14:11 20

21 94 BATUHAN UZUNEL KONYA T 26.11.2005 14:24 21

22 70 SAMET İLGÜN AKSARAY T 6.06.2005 15:11 22

23 85 ÖMER ÇETİNKAYA ISPARTA T 8.01.2004 15:24 23

24 66 DOĞUKAN YOLALAN NEVŞEHİR T 20.05.2006 17:21 24

25 68 EYÜPCAN APLAK NEVŞEHİR T 11.11.2006 17:43 25

26 69 RAMAZAN YOLALAN NEVŞEHİR T 12.10.2006 17:51 26

- 76 ULAŞ ÖZEL NİĞDE T 1.02.2005 DNS -

- 77 MUHAMMET EMİN TİPİ NİĞDE T 29.06.2006 DNS -

- 78 MUSTAFA TOKGÖZ NİĞDE T 30.05.2005 DNS -

- 79 SEYİTHAN YÜKSEL NİĞDE T 21.08.2005 DNS -

- 80 KERİM BOZTAŞ NİĞDE T 11.03.2004 DNS -

- 96 MUHAMMET YOLCU KONYA T 23.04.2006 DNS -

U18 ERKEKLER

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 

AKSARAY
20 Mart 2021 13:15
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U18 ERKEKLER 4 KM.

Takım 

Sırası
İli-Kulüp Adı

Göğüs 

No
Adı Soyadı Derece

Geliş 

Puanı

Takım 

Puanı
70 SAMET İLGÜN 15:11 22
71 ENVER SARI 13:11 16

1 72 RIZA YILDIZ 12:16 5 18
73 MÜCAHİT ANDIÇ 12:14 3
74 MUHAMMED ALİ ISICAK 12:02 2
75 UMUT ECEVİT 12:31 8
81 RAMAZAN EMRE ÖNDER 12:15 4
82 MEVLÜT CAN KARABOYALI 12:29 7

2 83 YAKUP ZENGİN 12:58 13 36
84 YILDIRAY KILAVUZ 12:51 12
85 ÖMER ÇETİNKAYA 15:24 23
86 SEMİH CAN KAÇAR 13:07 15
87 HÜSEYİN ÖZKAN 12:28 6
88 RAMAZAN GÜLMEZ 12:48 11

3 89 ORÇUN TULUM 13:36 19 45
90 ABUBEKİR YİĞİT 12:45 10
91 SAMET ÖZDEMİR 13:27 18
0 -

92 RAMAZAN YILMAZ İMA 12:01 1
93 ORHAN TEKİN 13:04 14

4 94 BATUHAN UZUNEL 14:24 21 56
95 SEYİT ALİ VAKKAS ŞEREFOĞLU 14:11 20
96 MUHAMMET YOLCU DNS -
0 -

64 TURGAY YILDIRIM 13:24 17
65 YASİN ALAN 12:44 9

5 66 DOĞUKAN YOLALAN 17:21 24 75
68 EYÜPCAN APLAK 17:43 25
69 RAMAZAN YOLALAN 17:51 26
0 -

76 ULAŞ ÖZEL DNS -
77 MUHAMMET EMİN TİPİ DNS -

1014 78 MUSTAFA TOKGÖZ DNS - DQ
79 SEYİTHAN YÜKSEL DNS -
80 KERİM BOZTAŞ DNS -
0 -

20 Mart 2021 13:15

Türkiye Atletizm Federasyonu

ATLETİZM GELİŞTİRME PROJESİ VE İL KARMALARI BÖLGESEL KROS PROJESİ YARIŞMALARI 
AKSARAY

KONYA

NEVŞEHİR

NİĞDE

AKSARAY

ISPARTA

ESKİŞEHİR
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